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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 638211 CENA MARZIA1 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI16/06/02

 652064 PIEROPAN BEATRICE2 PRO NOVARA SCHERMA20/12/00

 654311 PIERACCIANI ALICE3 PRO NOVARA SCHERMA08/06/02

 665243 MONDELLI CAMILLA4 SCHERMA SARONNO28/12/02

 710042 BIUNDO FRANCESCA5 CLUB SCHERMA SESTO23/01/00

 642300 INCORVAIA GIADA6 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO20/01/03

 696440 ZANOTTI MADDALENA7 PRO NOVARA SCHERMA02/11/06

 643556 VERRI ERICA8 CUS PIEMONTE ORIENTALE03/01/00

 691053 ZALIANI ALICE9 SCHERMA PAVIA23/06/08

 692613 FERRO EMMA10 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE12/08/04

 687963 MASCAGNI MARTINA11 CLUB SCHERMA LEGNANO12/11/03

 664807 CORNA LORENA12 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE25/03/91

 140011 PARAVISI MARIA ROSA13 BERGAMASCA SCHERMA22/10/72

 691441 CASTIGLIONI ASTRID14 LIVE IT UP SEZ SCHERMA01/11/05

 714152 FRIGERIO ERIKA15 SCHERMA PAVIA18/11/06

 700375 BAGGIO CRISTINA16 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE17/08/06

 709589 CARU' ESTER17 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE27/09/08

 710238 COLOMBO BENEDETTA18 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE19/12/06
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PIEROPAN BEAT - NOPRO (Novara)

 -

ZALIANI ALICE - PVSCH (Pavia)

VERRI ERICA - VCCUS (Vercelli)

MONDELLI CAMI - VASOR (Saronno)

CORNA LORENA - BGMIL (Bergamo)

PARAVISI MARI - BGTEN (Bergamo)

BIUNDO FRANCE - MISES (Milano)

PIERACCIANI A - NOPRO (Novara)

 -

MASCAGNI MART - MILEG (Legnano)

INCORVAIA GIA - MIGIR (Milano)

ZANOTTI MADDA - NOPRO (Novara)

FERRO EMMA - VAGAL (Cardano al Campo)

 -

CENA MARZIA - VCPRO (Vercelli)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 652064 PIEROPAN BEATRICE NOPRO Qualificata 1,00  20  25  5 1 1  2

 638211 CENA MARZIA VCPRO Qualificata 1,00  17  25  8 2 2  1

 654311 PIERACCIANI ALICE NOPRO Qualificata 1,00  12  25  13 3 3  3

 710042 BIUNDO FRANCESCA MISES Qualificata 0,80  11  23  12 4 4  3

 642300 INCORVAIA GIADA MIGIR Qualificata 0,80  7  21  14 5 5  2

 665243 MONDELLI CAMILLA VASOR Qualificata 0,80  7  21  14 5  1

 696440 ZANOTTI MADDALENA NOPRO Qualificata 0,60  10  22  12 7 7  1

 643556 VERRI ERICA VCCUS Qualificata 0,60  5  21  16 8 8  3

 691053 ZALIANI ALICE PVSCH Qualificata 0,60  4  19  15 9 9  2

 692613 FERRO EMMA VAGAL Qualificata 0,40  0  19  19 10 10  3

 687963 MASCAGNI MARTINA MILEG Qualificata 0,40 -3  16  19 11 11  1

 664807 CORNA LORENA BGMIL Qualificata 0,40 -4  15  19 12 12  2

 140011 PARAVISI MARIA ROSA BGTEN Qualificata 0,20 -9  12  21 13 13  3

 691441 CASTIGLIONI ASTRID MILIV Eliminata 0,20 -11  13  24 14 14  2

 714152 FRIGERIO ERIKA PVSCH Eliminata 0,20 -13  11  24 15 15  1

 700375 BAGGIO CRISTINA VAGAL Eliminata 0,00 -16  9  25 16 16  2

 709589 CARU' ESTER VAGAL Eliminata 0,00 -18  7  25 17 17  1

 710238 COLOMBO BENEDETTA VAGAL Eliminata 0,00 -19  6  25 18 18  3
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MASCAGNI MARTINA 687963 V 2 V 4 0  0,400 -3  16MILEG

 2 CARU' ESTER 709589 1 0 4 0 2  0,000 -18  7VAGAL

 3 ZANOTTI MADDALENA 696440 V V V 4 3  0,600  10  22NOPRO

 4 FRIGERIO ERIKA 714152 3 V 0 1 2  0,200 -13  11PVSCH

 5 MONDELLI CAMILLA 665243 V V V V 1  0,800  7  21VASOR

 6 CENA MARZIA 638211 V V V V V  1,000  17  25VCPRO

 2Girone N.

 1 CORNA LORENA 664807 V V 3 1 1  0,400 -4  15BGMIL

 2 BAGGIO CRISTINA 700375 1 4 0 3 1  0,000 -16  9VAGAL

 3 CASTIGLIONI ASTRID 691441 3 V 0 1 4  0,200 -11  13MILIV

 4 PIEROPAN BEATRICE 652064 V V V V V  1,000  20  25NOPRO

 5 ZALIANI ALICE 691053 V V V 1 3  0,600  4  19PVSCH

 6 INCORVAIA GIADA 642300 V V V 1 V  0,800  7  21MIGIR

 3Girone N.

 1 FERRO EMMA 692613 V 3 4 2 V  0,400  0  19VAGAL

 2 COLOMBO BENEDETTA 710238 3 2 0 0 1  0,000 -19  6VAGAL

 3 PIERACCIANI ALICE 654311 V V V V V  1,000  12  25NOPRO

 4 VERRI ERICA 643556 V V 4 2 V  0,600  5  21VCCUS

 5 BIUNDO FRANCESCA 710042 V V 3 V V  0,800  11  23MISES

 6 PARAVISI MARIA ROSA 140011 1 V 1 2 3  0,200 -9  12BGTEN
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CORNA LORENA 25/03/91 664807  748BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

PARAVISI MARIA ROSA 22/10/72 140011  9.999BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA SI

INCORVAIA GIADA 20/01/03 642300  46MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

MASCAGNI MARTINA 12/11/03 687963  365MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

CASTIGLIONI ASTRID 01/11/05 691441  956MILIV-LIVE IT UP SEZ SCHERMA SI

BIUNDO FRANCESCA 23/01/00 710042  933MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

PIERACCIANI ALICE 08/06/02 654311  74NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

PIEROPAN BEATRICE 20/12/00 652064  97SI

ZANOTTI MADDALENA 02/11/06 696440  479SI

FRIGERIO ERIKA 18/11/06 714152  9.999PVSCH-SCHERMA PAVIA SI

ZALIANI ALICE 23/06/08 691053  9.999SI

BAGGIO CRISTINA 17/08/06 700375  9.999VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

CARU' ESTER 27/09/08 709589  9.999SI

COLOMBO BENEDETTA 19/12/06 710238  9.999SI

FERRO EMMA 12/08/04 692613  798SI

MONDELLI CAMILLA 28/12/02 665243  234VASOR-SCHERMA SARONNO SI

VERRI ERICA 03/01/00 643556  89VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

CENA MARZIA 16/06/02 638211  45VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CENA MARZIA 16/06/02  638211 451 VCPROSI

INCORVAIA GIADA 20/01/03  642300 462 MIGIRSI

PIERACCIANI ALICE 08/06/02  654311 743 NOPROSI

VERRI ERICA 03/01/00  643556 894 VCCUSSI

PIEROPAN BEATRICE 20/12/00  652064 975 NOPROSI

MONDELLI CAMILLA 28/12/02  665243 2346 VASORSI

MASCAGNI MARTINA 12/11/03  687963 3657 MILEGSI

ZANOTTI MADDALENA 02/11/06  696440 4798 NOPROSI

CORNA LORENA 25/03/91  664807 7489 BGMILSI

FERRO EMMA 12/08/04  692613 79810 VAGALSI

BIUNDO FRANCESCA 23/01/00  710042 93311 MISESSI

CASTIGLIONI ASTRID 01/11/05  691441 95612 MILIVSI

BAGGIO CRISTINA 17/08/06  700375 9.99913 VAGALSI

CARU' ESTER 27/09/08  709589 9.99914 VAGALSI

COLOMBO BENEDETTA 19/12/06  710238 9.99915 VAGALSI

FRIGERIO ERIKA 18/11/06  714152 9.99916 PVSCHSI

PARAVISI MARIA ROSA 22/10/72  140011 9.99917 BGTENSI

ZALIANI ALICE 23/06/08  691053 9.99918 PVSCHSI
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